

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: Aguascalientes Aguascalientes, MÉXICO
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: AGS2502
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: A800BF53-BC3D-47BD-B78F-710739813B58
 FECHA EMISION: 06/Noviembre/2018 09:47:57

Cliente			Entregar		
(WAGS64) MODAS SELECTAS DE PUEBLA SA DE CV PONIENTE 150 660 C Col. Industrial Vallejo Del. Azcapotzalco 02300 Ciudad de México México RFC: MSP090227HH9 2231770			PUEBLA MODAS SELECTAS 1021 11 NORTE5606 - 1 COL. Santa María Puebla Puebla Puebla Almacen Surtido: 8 Almacen PUEBLA PUEBLA		
Orden Compra: 4700011954			PUEBLA		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
30 días	ELIZABETH ADRIANA GUTIERREZ DELGADILL	06/12/2018	Pedido AGS2863		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	PZ	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$165.90		\$995.40
5	PZ	CL120	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR MORADO.	\$163.90		\$819.50
2	PZ	CL120	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$163.90		\$327.80
6	PZ	GIN	46181541 - GUANTE INDUSTRIAL NEGRO	\$44.20		\$265.20
11	PZ	GRV	46181541 - GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX MEDIDA MEDIANO.	\$22.00		\$264.00
4	PZ	LP20	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (20LT) AROMA ALMENDRA.	\$279.30		\$1,117.20
3	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$17.44		\$52.32

Impuesto con Letras: Cuatro Mil Cientosnoventa y Seis Pesos 03/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CPDI: G03 Gastos en General
 Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$3,841.42
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$614.63
TOTAL A PAG.: \$4,456.05



CERTIFICADO DIGITAL SAT:000010000004041498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:111A8000F53-BC3D-47BD-B78F-710739813B582018-11-06T09:48:13ZP1J081010EK2jVDeKAA7z9F1s9pgX03k0PGK3CKOW8e10SdLxJ7BEh
 hYxTeVazp13BHKpVjgualwcdTGG7nntlenP6nLULXSNV1oXreP5ofokGV6thXwFyoune1a1YUH01TWzELU40WHyWNQPZmdQ1cCUORqMCCRgJdxPvj
 50H04Dy1PrR7mguturW1A1AqARtkRjmmqMh5kerrSYnGxD0UAIG4Ach8Lfe+mBU70R5UC3uL7k1hDobry2W1g1Jag3nHh8K0809Q0P1RND
 p0X5TepQn1jL1hK4L1A1+nFD8wtWvdJaaK8E8bTCCBdadmKyYBjyWBg==0000100000040434987401
 SELLO DIGITAL ENTIOS:VDeKAA7z9F1s9pgX03k0PGS3XOW8e10SdLxJ7BEhY1xTeV6aj63BHKpVjgualwcdTGG7nntlenP6nLULXSNV1oXreP5ofokGV6thXwFyoune1a1Y
 UH01TWzELU40WHyWNQPZmdQ1cCUORqMCCRgJdxPvj50H04Dy1PrR7mguturW1A1AqARtkRjmmqMh5kerrSYnGxD0UAIG4Ach8Lfe+mBU70R5UC3u
 U7k1hDobry2W1g1Jag3nHh8K0809Q0P1RND
 FECHA DE CERTIFICACION: 06/11/2018 09:48:13 a. m
 SELLO DIGITAL SAT:W4m6AkDKIGjLUL1B47HakfbaUhpNNhx1UZE12z2LJBM11uV1hY3kUozX1xmVUIY0k8Bq4hScapS7akWdpYgEJHvLZgKUm7JLhQqOIMYGJ244rctw
 H022kg9WmQAA45P0amKajQTWDRF4GHT00ciVY0L2Z89mlVYToS11hDkaIDZzFgDLA68e5YD08B72qldDqQ0X01Gapy83UQRE45e50K1og1C
 QKUGle-4AZT0YkU0ZnJEUYCUEX-juYnRQLYWca-bWvaTT9z2E54tTj1pTEBOA/GgnOazYA3ZYwub0uzZpQ6qtmJUF0SLQ==
 Este documento es una Representación impresa de un CPDI

FECHA/HORA: NOMBRE: FIRMA:
 PAGARE No. 07 BUENO POR \$ 4,456.05 EN LEON, GUANAJUATO A 8 De Noviembre De 2018
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 el no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____
 Acepto(mos) Firmas:



Se le FACTURA
 por fecha
 YERIZIT GAREIN
 21-05-19

FOLIO DE RECIBO SISTEMA: 5000232444
 FECHA DE RECIBO: 07/11/18.